УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

«О создании Конкурсной комиссии по отбору кандидатов в состав
Общественного совета»

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018№ № 1865/18 «Об
утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе
Федеральной антимонопольной службы»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Конкурсную комиссию по отбору кандидатов в состав
Общественного совета в составе:

- Кошелева И.А. -  заместитель руководителя Рязанского УФАС России;
Мордвинова Е.В. — главный специалист-эксперт отдела рекламы,

недобросовестной конкуренции и взаимодействия со СМИ;
- Каркина О.А. -  председатель комиссии Общественной палаты Рязанской

области по территориальную развитию, ЖКХ, по общественному контролю и
общественной экспертизе;

Сизова И.В. — заместитель председателя комиссии Общественной палаты
Рязанской области по развитию экономики, предпринимательства, сферы услуг и
потребительского рынка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Ю. Н. Гребнев